Nº Expediente.......: 2/2025000006613

Nº Aplicaciones....: 0001

Ejercicio...............: 2025

Ayuntamiento de Ciudad Real

AÑO DEL PRESUPUESTO: 2025

APLICACIÓN PRESUPUESTARIA : IMPORTECUENTA2026  3  4411  47901
SUBVENCION TRANSPORTE COLECTIVO URBANO 9411. 139.792,56 €

IMPORTE (en letra): IMPORTE
Ciento treinta y nueve mil setecientos noventa y dos Euros con cincuenta y seis céntimos

139.792,56 €

Código de Gastos / Proyecto

Sentado en el
Libro Diario General de Operaciones

DESCRIPCION DE LA OPERACION

AYTOCR2025/38128 Y SIGEM AYTOCR2025/35614  MODIFICACIÓN DE VARIAS LÍNEAS DE AUTOBÚS
URBANO